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___________________________________________________________________________ 
Styrelsen	  och	  fastighetsskötare	  nås	  på:	  
arken@comhem.se	  –	  Brevlådan	  mittemot	  hissen	  i	  port	  20	  –	  Telefon	  08-‐97	  45	  92	  (telefonsvarare) 

 
 
Arken har ny hemsida 
All information är överflyttad och finns nu i en ny struktur hos Bostadsrätternas webbhotell. I 
samband med detta har hemsidan fått ny design och struktur. Efter hand kommer webbplatsen 
att kompletteras med mer innehåll och bilder.  
Det nya webbhotellet är kostnadsfritt och vårt domännamn brfarken.se ägs numera av 
föreningen. 
Du går in på samma adress som förut – http://brfarken.se.  
 
Stamrenoveringen - lägesrapport 
Tillsammans med HSB Konsult AB har vi nu inventerat samtliga allmänna utrymmen och 
lägenheternas badrum. Styrelsen har haft ett möte med HSB-konsult för att gå igenom 
resultatet.  
Därefter kommer vi att fastställa en tids- och aktivitetsplan och det kommer att pågå löpande 
arbete med att analysera olika alternativ för renoveringen.  
Vi har full förståelse för att alla följer frågan med stort intresse men vi kan tyvärr inte ge 
någon information förrän alla delar är utredda och styrelsen har satt sig ordentligt in i varje 
alternativ och dess konsekvenser. Det kommer inte att hållas något informationsmöte förrän 
en bra bit in på 2016. 
 
Extra stämma om de nya stadgarna den 3 december 
På årsstämman i april antogs förslaget om nya stadgar. För att gälla måste en stadgeändring 
godkännas av två stämmor och därför kommer vi att dela ut en kallelse till en extra stämma 
den 3 december. På den stämman ska även vår nya externa revisor väljas. Mer information 
kommer inom kort. 
 
 



Taket renoveras 
Det platta lågtaket behöver renoveras. Vi har bland annat haft läckage ner i en lägenhet på 
plan 8 i port 20. 
Renoveringen - som tar några veckor - utförs av Hagmans Tak Stockholm AB och påbörjas 
onsdagen den 4 november. Material, skyddsräcken mm kommer att lyftas med kranbil från 
uppfarten utanför port 20 och direkt upp på taket på onsdag. 
Det är framförallt runt brunnarna på taket som det är skador. Här kommer både spont och 
isolering att ses över. Hela taket ska pappas om och det sätts upp permanenta fästen för 
livlinor och ett fallskydd utanför luckorna ut från vinden. 
 
Arkens höststädning lördagen den 14 november 
Nu är hösten här på allvar och träden glöder av vackra färger. Snart är det dags för den årliga 
höststädningen med massor av löv att kratta. 
Välkommen ut den 14/11 kl 10. Som vanligt sätter vi på grillen och fikar fram på dagen. 
 
Markarbeten på husets baksida 
Fastighetens baksida behöver rensas på sly och dessutom behöver luckan i taket i golfrummet 
lagas från ovansidan under gräset. 
En grävare kommer hit för att utföra arbetet. Sly ska rensas och gammal jord ersättas med ny 
vid staketet längs vår del av parkeringen och längs husväggen mot garaget. 
Lövhagens Mark och Trädgård AB kommer att utföra detta under nästa vecka. Beroende på 
tillgång på växter så kommer nya plantor att planteras antingen direkt eller i vår. 
 
Sopkärlet 
Vi har förstått att det av och till är svårt att öppna sopkärlen.  Vi har haft tekniker på plats och 
de hittar inget fel på systemet. Däremot har någon slagit på Startknappen för hushållssoporna 
med ett hårt föremål så att den har en grop. 
Här kommer en repris på instruktionen om hur man öppnar: 

1.   Tryck på startknappen med ett finger. Den gröna lampan i skärmen ska nu tändas. Om 
lampan inte lyser får du trycka igen. Det ska räcka med ett kort tryck. 

2.   När gröna lampan i vänsterkanten under glaset lyser kan du öppna med taggen: Håll 
taggen stilla ovanför glaset i rutan. Du ska inte vifta. 

3.   Öppna luckan och lägg i soppåsen. Stäng luckan försiktigt. 
 
Portnycklarna upphör 
Det nya låssystemet med taggar ger ett bra skalskydd till fastigheten och medför att vi på ett 
enkelt sätt kan stänga av taggar som tappas bort. Nu har vi tagit sista steget.  Låskolvarna till 
entrédörrar, trapphus och dörren till cykelförrådet är bytta så att de endast går att öppna med 
fastighetsskötarnyckel, tagg eller portkod. Övriga dörrar inne i fastigheten kan även i 
fortsättningen öppnas med nyckel eller med tagg där läsare finns. 
 
Rörarbeten avslutade 
Avstängningsventilerna till fastighetens stammar för kall- och varmvatten behövde bytas ut på 
grund av åldersförslitning. Ekens Rör har nu bytt samtliga ventiler (ett 30-tal). Arbetet pågick 
under två dagar då vattnet var avstängt. Samtidigt byttes även en läckande del av 
avloppstammen i lägenheten på entréplanet i port 20. Vi hoppas att vattenavstängningen inte 
medförde några större problem för dig. 
	  

Styrelsen önskar alla boende en trevlig Allhelgonahelg! 


